

## دنیای ورزش

## پیشگوسان ایران

## به ویتنام رسیدند

**ایلنا:** مسابقات پیشگوسان فوتبال در آسیا به میزبانی کشور ویتنام با حضور هشت تیم قرعه‌کشی خواهد شد. در تیم پیشگوسان ایران بازیکنان صاحب‌نام از جمله بهروز پرورش خواه، علی موسوی، محمد منصور، مجتبی شبیری، حسین آشنا، مهدی صالح‌پور، نادر خمس آبادی، قاسم موسوی، علیرضا عزیزی، ابراهیم نجفی، رنجبر، رضا طاهر خانی، محسن نیک‌اقبال زاده، سعید زلفی، فرامرز ادهمی، مسعود غفاری، تیمورعابدی و شهرام اقدسی حضور دارند

## مدافع سایپا به تیم امید دعوت شد

**ایسنا:** نام امیرمهدی جانملکی، مدافع سایپا به فهرست بازیکنان تیم امید اضافه شد.او که سابقه حضور در اردوهای پیشین تیم امید را نداشته با تصمیم کادرفنی به اردوی شهرپورماه دعوت شد و در تمرین این تیم حضور یافت.

## وصیت و نصیحت پیشگوسوت

## باشگاه سپرپولیس به «بیر و»

**مهر:** پیشگوسوت باشگاه سپرپولیس گفت: به نظر من شانس سپرپولیس و سپاهان امسال برای قهرمانی از همه تیم‌ها بیشتر است. نادر باقری، درخصوص فیلمی که از علیرضا بیرانوند در فضای مجازی پخش شده و او واکنش تندی به شعار هواداران تیم تراکتور داد، گفت: من هم این فیلم را در فضای مجازی دیدم و امیدوارم بیرانوند بابت این مسئله مجرمود نشود؛ زیرا در صورت رخ دادن این موضوع، اول از همه بیرانوند ضرر خواهد کرد و بعد هم باشگاه متضرر خواهد شد. بیرانوند همین چند روز قبل بهترین بازیکن لیگ ایران شد و او باید از همه نظر الگو باشد.

## دروازه‌بان تیم ملی امید: مجیدی جوان‌ها را خوب درک می‌کند

**ایرنا:** دروازه‌بان تیم ملی امید می‌گوید، برای صعود به المپیک بهتر است کیفیت امکانات تیمش هم بالاتر برسد. معراج اسماعیلی گفت: وضعیت اردو‌ها روز به روز بهتر می‌شود و نخستین‌بار است یک هتل خوب برای تیم گرفته‌اند. وی ادامه داد: بازی‌های خوبی را پیش روی دارم و امیدوارم این مسئله به ما کمک کند. امکانات ما در همین حد است و سه تیم ملی با ۶ جلسه تمرین از این زمین‌ها استفاده می‌کنند و چاره‌ای نیست. وی گفت: کادرفنی و استیلی تلاش می‌کنند امکانات بیشتری فراهم کنند.

## برنامه‌ای برای مدیرعاملی استقلال به داورزنی ندادم

**فارس:** مدیرعامل سابق باشگاه ذوب‌آهن توضیح‌حانی درباره جلسه‌اش با محمدرضا داورزنی و شائبه حضورش در باشگاه استقلال ارائه کرد. سعید آذری، با حضور در وزارت ورزش، جلسه‌ای با معاون قهرمانی این وزارت بر گزار کرد تا آنگاه‌نهی‌ها از حضور مدیرعامل سابق ذوب‌آهن در باشگاه استقلال به جای امیرحسین فتحی بالا بگیرد. وی در این رابطه گفت: تنها برای مشورت درباره یک کار شخصی با آقای داورزنی جلسه داشتم.

## استقلال حقیقی تیم ذوب‌شکایت کند

**خبر آنلاین:** سرمدی قهرمانی فوتبال فولاد خوزستان گفت: تیم ما با سپاهان به لحاظ جذب بازیکن و میالغ پرداخت شده قابل مقایسه نیست. جوان‌نکونام، در خصوص به ثمر رسیدن گل تساوی فولاد مقابل استقلال گفت: خوشحالم تیم‌ام تا ثانیه‌های پایانی تلاش کرد و به حش رسید.فوتبال بازی ثانیه‌هاست واگر از اشتباهات حرفی استفاده کنید، موفق می‌شوید. ما در نیمه دوم خوب بازی کردیم تا در آن ثانیه‌ها به گل رسیدیم. شرایط گلزنی را داشتیم. سرمربی فولاد درباره این که باشگاه استقلال نسبت به داوری علیرضا فتحی اعتراض داشت و اعلام کرد از این داور شکایت می‌کند، یادآور شد: باشگاه بزرگ استقلال این حق را دارد که شکایت کند. من به آن‌ها احترام می‌گذارم و نمی‌توانم نظر خاصی بدهم.

## سوشا مکانی: مدیرعامل گفت بهترینی؛ اما نمی‌مانم

**ایلنا:** گلر ایرانی سابق «میوندالن» نروژ، از دلایل جدایی خوداز این تیم صحبت کرد. سوشا مکانی، گلر ایرانی که به تازگی از میوندالن نروژ جدا شده از دلایل قطع همکاری با این تیم و برنامه‌هایش برای آینده فوتبالی خود صحبت کرد. خبر فسخ قرارداد او با میوندالن ناگهانی و شوکه‌کننده بوده؛به‌خصوص که بعد از بازگشت از مصدومیت آماده بازی شده بود و می‌توانست به این تیم کمک کند. او در پاسخ به این که، چه شد این تصمیم را گرفت؟ گفت: حدود سه، چهار سال در میوندالن بودم و شرایط را برای پیشرفت مهیا ندید؛ دنبال شرایط جدید هستم تا از آن برای پیشرفت استفاده کنم.احساس کردم در میوندالن دیگر شرایط برای پیشرفت من مهیا نیست.

## ۴ لژیونر به اردوی تیم ملی اضافه شدند

**خبر آنلاین:** چهاربازیکن لژیونر فوتبال ایران، خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کردند. تمرینات تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در مسابقات مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا، در کمپ تیم‌های ملی آغاز شده است و تمرین تیم ملی با حضور بازیکنان استقلال، پرسپولیس و تراکتور پیگیری شد و قرار است لژیونرها هم به اردوی تیم ملی اضافه شوند. امید ابراهیمی، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش و مرتضی پورعلی‌گنجی بازیکنانی هستند که خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کردند. بقیه لژیونرها نیز قرار است به زودی در اردوی تیم ملی حاضر شوند.

# سعد آذری

«سعید آذری» خود را به استقلال پیشنهاد کرد

# تعیین تکلیف بانظر سنجی هواداران

**ورزش ۲:** پست اخیرمدیرعامل سابق ذوب‌آهن، در اینستاگرام کمی بعد از انتشار خبر دیدار او بامحمدرضا داورزنی، در رسانه‌ها روی صفحه شخصی وی منتشر شد. در واقع سعید آذری، بازرنگی بدون آنکه نام افراد حاضر در جلسه وزارت ورزش را بیاورد، خود را در راستای همان خیر قسرار داد و آن را تأیید کرد. بنابراین طبیعی است که همه نگاه‌ها به سمت او برگردد که بلافاصله بعد از پایان کارش در ذوب‌آهن بحث حضورش در استقلال با پرسپولیس شنیده شد. آذری قهرمان سابق وزنه برداری است و در ۲۶ سالگی برای نخستین بار مدیرعامل ذوب‌آهن شده است.

او در ابتدا به نظر، اهلیت چندانی در ذوب‌آهن، در اینستاگرام کمی بعد از انتشار خبر دیدار او بامحمدرضا داورزنی، به عنوان یکی از مدیران موفق در فوتبال ایران جانداخت. البته دوران آذری و باشگاه ذوب‌آهن پر فراز و نشیب بوده و حتی منجر به جدایی وی و حضور او در تیم‌هایی مثل نساجی و استیل آذین شده است. او اما دوباره به ذوب‌آهن برگشته و دوره تازه این باشگاه بعد از نزول یکی دو ساله، با انتخاب حبیبی گل‌محمدی و ادامه کار او توسط مجتبی حسینی و امیر قلعه‌نویی و حالا علیرضامنصوریان آغاز شده و ادامه یافته است. او چهارشنبه دو هفته پیش، توسط هیئت مدیره ذوب‌آهن از سمت خود

ورود وزارت خارجه و سفارت ایتالیا به مشکل «استراماچونی»

## ماجرای آبی‌ها هر روز پیچیده‌تر می‌شود

وزارت خارجه و سفارت ایتالیا در تهران، اقداماتی را برای حل مشکل «آندره استراماچونی» سرمربی تیم فوتبال استقلال انجام داده‌اند.ماجرای ممنوع‌الخروجی استراماچونی از ایران، از اتفاقات عجیب فوتبالی است.استراماچونی بعد از بازی استقلال و فولاد قصد داشت برای تعطیلات چند روزه هازم ایتالیا شود؛ اما در فرودگاه تهران به وی اعلام می‌شود که مشکل ویزا دارد و نمی‌تواند ایران را ترک کند.بعد از انتشار خبر ممنوع‌الخروجی این مربی در رسانه‌های ایتالیایی و بازتاب گسترده آن، باشگاه استقلال در اقدامی عجیب اعلام کرد که استراماچونی نه تنها به فرودگاه نرفته بلکه حتی درخواست مرخصی هم نداشته است! این موضوع حتی از زبان رئیس هیئت مدیره باشگاه تکرار شد و وی گفت: انتشار این خبر «شیطنت» رسانه‌ها بوده است.با این حال استراماچونی در گفت‌وگویی که خبرگزاری «آنسا» ایتالیا آن را منتشر کرد، گفت: باشگاه استقلال در جریان درخواست مرخصی‌اش بوده و حتی ترتیب انتقال وی و دستیارش به فرودگاه را هم باشگاه داده است.مدیران استقلال بعد از این شفاف‌سازی «استراماچونی» موضع دیگری نگرفتند. این در حالی است که سایت «ایتالیاستار گلزین» ضمن انعکاس مشکل استراماچونی در تهران و ممنوع‌الخروج بودن این مربی، اعلام کرد: وزارت امور خارجه ایتالیا و سفارت این کشور در تهران بعد از این اتفاق پیگیری حل مسئله هستند و به این موضوع ورود کرده‌اند تا این مربی بتواند در توافق با ایتالیا بازگردد.

## تیم ملی تکواندوی ایران المپیکي شد

**مهر:** تیم ملی تکواندوی ایران، با برتری م قابل روسیه سهمیه حضور در مسابقات تیمی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به نام خود ثبت کرد. تیم ملی تکواندوی ایران، در فینال رقابت‌های رزمی جهان با نتیجه ۲۶ بر ۱۴ روسیه را شکست داد و علاوه بر کسب عنوان قهرمانی، سهمیه حضور در مسابقات تیمی آزمایشی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را قطعی کرد. ایران در گروه دوم با تیم‌های کره‌جنوبی و چین تاییه هم‌گروه بود که در روز نخست در اولین مبارزه، توانست کره‌جنوبی را از پیش رو بردارد و در دومین دیدار موفق شد بر تیم چین تایپه غلبه کند. در مرحله نیمه‌نهایی نیز ایران مراکش را از پیش روی برداشت.

**ورزش**

**Sport**

NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda



عکس:شهرپورنوروزی

این یکی دو روز اقدام به افکار سنجی پیرامون اسم آذری خواهد کرد و اگر همه چیز بر وفق مراد باشد، تغییرات صورت خواهد پذیرفت. این مسئله از آنجا خواهد پذیرفت. این مسئله از آنجا غیر قابل انکار است که تأیید خود آذری را به همراه دارد. اقدامی که احتمالاً با پرسپولیس اتفاق افتاد، وزارت خانه در

پرافتخارترین بوکسور سابق تیم ملی؛

## عکس‌م را پاره کردند؛ اما نام قهرمان‌ها از تاریخ پاک نمی‌شود

**فارس:** پرافتخارترین بوکسور سابق تیم ملی گفت: برایم مهم نیست که عکس من در سالن تمرین باشد یا نه، اما دوستان بداندند با پاره کردن عکسم، نمی‌توانند نام مرا از تاریخ پاک کنند. علی‌مظاهری، در پاسخ به این پرسش که موضوع پاره شدن و جمع کردن عکس شما واحدی، از سالن تمرینی مسابقات چیست؟ گفت: در سالن شماره ۹ تمرین مجموعه ورزشی انقلاب که مخصوص تمرینات تیم ملی بوکس است، عکسی از بنده، روزبهانی، احدی و برخی دیگر از ملی‌پوشان وجود داشت که گویا عکس بنده و احدی را دوستان پاره کرده‌اند و از سالن جمع شده است. برخی از بچه‌ها به این موضوع اعتراض کرده‌اند، اما مسئولان فدراسیون می‌گویند: هیچ خبری از این موضوع نداریم! این در حالی است که سالن تمرین فقط مختص بوکس کشورمان است که مسئولان فدراسیون بدم از آنجا عبور می‌کنند؛ حالا چطور است که از پاره شدن و جمع شدن عکس من و احدی، بی‌خبر هستمداوی خاطرنشان کرد: پاره کردن عکس قهرمانان این رشته و مربیان، بی‌احترامی به خانواده بوکس کشورمان است؛ این عکس تنها عکس علی‌مظاهری نیست، عکس روزمه بوکس ایران است، وقتی اسم مدال‌آوران بازی‌های آسیایی در رشته بوکس می‌آید، ناخوشاسته عکس قهرمانانی چون روزبهانی، دلآوری و… مطرح می‌شود. پرافتخارترین بوکسورسابق تیم ملی افزود: آقایان به جای پاره کردن عکس من و احدی مشکلات بوکس کشور را حل کنند.

## نخستین المپیاد استعدادهای برتر «مینی‌گلف» دختران ایران به میزبانی اصفهان برگزار شد

# برگزاری المپیاد «مینی‌گلف» سر آغاز توسعه این رشته

گلف ایران، گامی رو به جلو برداشته و تلاش شده این رشته مجبور و فراموش شده سال‌های گذشته، تبدیل به رشته‌ای فرخ و مورد توجه نوجوانان و جوانان شود. وی ادامه داد: مینی‌گلف، ورزشی ارزان قیمت است و اگر همت کنیم و زیرساخت‌های این رشته را مانند آنچه در اصفهان اتفاق افتاد، در سایر شهرها نیز فراهم سازیم، به رشد و توسعه این رشته کمک کرده‌ایم و مطمئن باشید نوجوانان و جوانان زیادی از این رشته استقبال خواهند کرد.

رئیس هیئت گلف استان، مردم اصفهان را برنده اصلی میزبانی از نخستین دوره المپیاد استعداد‌های برتر مینی‌گلف دختران کشور دانست، چون به همت فدراسیون گلف، اداره کل ورزش و جوانان و هیئت گلف استان صاحب سایت استاندارد مینی‌گلف شدند که به گواه مسئولان فدراسیون، جزو بهترین‌های کشور است. محمدی اضافه کرد: اصفهان با تلاش مسئولان ورزش استان، رتبه دوم دومین دوره المپیاد استعداد‌های برتر کشور را بعد از تهران به خود اختصاص داده است. این مراسم به حضور خانواده شهدان نیز مزیں بود و از خانواده شهید مدافع حرم عبدالمهدی کاظمی تجلیل شد.

رومینا سالک، قهرمان مسابقات اسکیت استعداد‌های برتر کشور نیز که مدال طلای خود را به قهرمان کم‌توان ذهنی مازندرانی تقدیم کرده بود، مورد تقدیر قرار گرفت. همچنین برای حمایت از ورزشکاران گلف استان اصفهان، از طرحی با عنوان «گلف‌کارت» رونمایی شد. نخستین دوره المپیاد استعداد‌های برتر مینی‌گلف دختران کشور از ۷ تا ۱۰ شهریورماه و با مشارکت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در زمین مینی‌گلف ورزشگاه کوثر برگزار شد. گفتنی است استان مازندران میزبان مسابقات بخش پسران بود که متین باقرپور از اصفهان در رده سنی ۱۴ تا ۱۸ سال، به مدال نقره دست یافت.



## صعود تاریخی شطرنج ایران در جهان

طبق جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهانی شطرنج، تیم ملی کشورمان با سه پله صعود برای نخستین بار در تاریخ، در جایگاه بیستم جهان و سوم آسیا قرار گرفت. براساس این رده‌بندی شطرنج ایران هم‌اکنون با میانگین ۲۵۶۶، هم‌رتبیتگ با آرژانتین در رده بیستم جهان و سوم آسیا قرار دارد. تیم‌های چین و هند در جایگاه اول و دوم قراره کهن قرار دارند. تیم ملی شطرنج ایران در ابتدای سال ۱۵ تا ۲۰ میانگین ۲۴۷۹ در رده ۵۱ جهان و ششم آسیا قرار داشت. تازه‌ترین رده‌بندی فدراسیون شطرنج (ماه سپتامبر) اعلام شد و تیم ملی شطرنج ایران با سه پله صعود برای نخستین بار در تاریخ به رده بیستم جهان صعود کرد.

## گفت‌وگو

گفت وگویی کوتاه با کاپیتان

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران،

## اول بسکتبالیست بومد

## بعد پز شک

روزانو محمودی؛ قرارداد من در لیگ برتر تنها ۲۰ میلیون تومان است

کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران، میهمان ویژه برنامه تلویزیونی «سلام صبح بخیر» از شبکه سوم سیما بود.

او ابتدا درباره مقام سومی این تیم در رقابت‌های غرب آسیا گفت: این نخستین حضور ما بعد از چهل و یکی دو سال در یک تورنمنت رسمی بود. خیلی خوشحال بودیم و حس خوبی داشتیم و توانستیم مقام سوم را کسب کردیم. ما می‌توانستیم در فینال با لبنان بازی کنیم، در بازی مسورو به نیز جلو بودیم؛ اما به خاطر برخی مسائل و سوت داوری، تمرکزمان به هم خورد و نتوانستیم آن بازی را ببریم و به فینال برویم.

او درباره شکست تیم ملی بسکتبال آقایان مقابل «پورتوریکو» توضیح داد: تیم آقایان هم خیلی خوب شروع کردند و اختلاف امتیاز خوبی بود و تا یک دقیقه پایانی هم جلو بودند؛ اما کار را واگذار کردند. تیم پورتوریکو، دفاعی به ایران زد و آن‌ها نتوانستند تمرکز کافی را داشته باشند.

وی با ابراز امیدواری برای برد ایران در بازی‌هایی که پیش رو دارد، درباره تقابل با اسپانیا هم گفت: آن‌ها یکی از تیم‌های قدر است؛ اما ایران هم بازیکنان خیلی خوبی دارد و ممکن است موفق شوند.

## بازی با پوشش برای خارجی‌ها جالب بود

محمودی درباره پوشش تیم بانوان توضیح داد: این پوشش قبلاً در بسکتبال نوجوانان و سه نفره دیده بودند و کمتر متعجب می‌شدند اما باز هم برایشان جالب بود و از بازی ما هم تعریف می‌کردند.

## اگر اسپانسرهای بیشتری جذب شود

وی ادامه داد: خوشبختانه از نظر برگزاری اردوها، فدراسیون تا جایی که توانسته کار کرده است، اما اکنون بودجه فدراسیون مهم‌تر است و اگر اسپانسرهای بیشتری جذب شوند می‌توانیم از نظر برگزاری بازی‌های دوستانه و کسب تجربه، نبود چند ساله‌مان را بیشتر جبران‌ش کنیم.

کاپیتان تیم ملی بسکتبال، درباره احتمال صعود به المپیک و این که آیا بازی برای هموار شدن صعود خواهند داشت نیز گفت: در بسکتبال پنج نفره برای المپیک ۲۰۲۰ خیر. ما بازی‌های کاپ آسیا را داریم و در دسته B قرار داریم و اول باید به دسته A برسیم.بعداً ما در بسکتبال سه نفره، رنکینگ مهم است و این امید وجود دارد.

محمودی درباره رسیدن به درجه یک آسیا گفت: این به یک برنامه‌ریزی بلندمدت نیاز دارد؛ ما اول باید در غرب آسیا موفق باشیم بعد به دسته A آسیا صعود کنیم و بعد به المپیک فکر کنیم و این به برنامه‌ریزی خوب نیاز دارد.

## اول بسکتبالیست بومد؛ بعد پز شک

وی که شغل‌اش پزشکی است، تصریح کرد: مادرم مربی بسکتبال بود و من اول بسکتبالیست بومد بعد پز شک. از بچگی در این فضا بودم و بعد هم زمان کنکور هم موفق به قبولی در رشته پزشکی شدم.

محمودی، درباره لیگ بسکتبال بانوان ادامه داد: شنبه جلسه هماهنگی بازی سوپرلیگ را داشتیم و قرار است از ۱۰ آبان آغاز شود و امیدوارم اسپانسرهای بیشتری داشته باشیم تا لیگ پویاتری داشته باشیم که این به تیم ملی هم کمک می‌کند.

## قرارداد من ۲۰ میلیون بودو قرارداد آقایان بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ میلیون

محمودی، درباره آخرین قرارداد لیگ خود توضیح داد: قرارداد امسال من ۲۰ میلیون بود. قرارداد آقایان در لیگ فکر می‌کنم بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ میلیون باشد. درباره همین رقم ناچیز هم من فقط ۳۰ درصد آن را خرد خرد گرفته‌ام و از اسفندماه که لیگ تمام شده هنوز تسویه حساب نشده است.

محمودی همچنین خود را استقلال‌ی معرفی کرد و گفت: در اردوهای خیلی کری خوانی دارند.